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CHANTARELLE RED STOP
Rosacea Sensitive krem na dzień
SPF35 UVA/UVB z kwasem
azelainowym
Cena 134,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy CD1329

Kod producenta CD1329

Producent Chantarelle

Opis produktu
RED STOP Rosacea Sensitive
AzA Acid Day Cream SPF35 UVA/UVB
50ml

 

Kojący, antybakteryjny i antystresowy krem na dzień z kwasem azelainowym 0,5%. Przeznaczony dla skóry wrażliwej
kobiet i mężczyzn, z objawami trądziku różowatego, skłonnej do rumienia i podrażnień. Redukuje zaczerwienienia i
podrażnienia, działa łagodząco i kojąco. Zmniejsza nadpobudliwość i reaktywność skóry na bodźce zewnętrzne. Działa
przeciwbakteryjnie i zmniejsza widoczność objawów zmian zapalnych. Wysokie fotostabilne filtry SPF35 wzmacniają ochronę
skóry przed nadmiarem wolnych rodników, które wzmagają procesy zapalne i przyczyniają się do powstawania rumienia i
zaczerwienień. Poprzez hamowanie przekazu sygnałów agresywnych do komórek skóry - przywraca poczucie komfortu. Działa
antystresowo pobudzając uwalnianie hormonu szczęścia - β-endorfin. Działa także nawilżająco, zmiękczająco i wygładzająco
zmniejszając TEWL. Redukuje degenerację włókien kolagenowych i elastynowych. Bezzapachowy. Do stosowania pod makijaż.

 

Kwas azelainowy (AzA) - pochodzący z ziaren zbóż, działa przeciwbakteryjnie nawet w długim stosowaniu. Redukuje objawy
zmian zapalnych takich jak grudki, krostki oraz zaczerwienienia i rumień. Pełni funkcję „wymiatacza” wolnych rodników, które
aktywizują procesy zapalne. Rozjaśnia przebarwienia i blizny, działa antybakteryjnie. Nie wywołuje reakcji fototoksycznych i
fotoalergicznych, można więc stosować go także w lecie.

Redlestine - antyoksydacyjny flawonoid o działaniu redukującym objawy zmian zapalnych i zaczerwienienia. Usprawnia
mikrocyrkulację, szczególnie skóry bardzo suchej i wrażliwej z tendencją do zaczerwienień, atopowej, z dermatozami, z
trądzikiem różowatym. Procesy zapalne i podrażnienia charakterystyczne dla skór problematycznych zakłócają cykle
regeneracyjne i przez lata powodują utratę strukturalnej integralności skóry. Redlestine przeciwdziała tym objawom działając
fotoprotekcyjnie, redukując objawy stanów zapalnych i ochronnie przed utratą właściwego nawilżania. Jako silny antyoksydant
hamuje także procesy starzenia przeciwdziałając szkodliwym skutkom nadmiernej aktywności wolnych rodników.

Stress-Blocker - poprzez hamowanie przekazu sygnałów agresywnych do komórek skóry przywraca poczucie komfortu i
działa antystresowo pobudzając uwalnianie hormonu szczęścia- β-endorfin. Jest doskonałą aktywną substancją ochraniającą
przed agresywnymi zewnętrznymi czynnikami. Wstrzymuje działania molekuł odpowiedzialnych za reakcje zapalne. Redukuje
zaczerwienienie i rumień. Ma działanie uspokajające i kojące.

Mocznik - składnik NMF, czyli naturalnego czynnika nawilżonego skórę. Działa nawilżająco i złuszczająco, zwiększa
przepuszczalność warstwy rogowej. Zmniejsza przeznaskórkowy ubytek wody (TEWL) oraz zwiększa biosyntezę lipidów.
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Zmiękcza, odświeża i uelastycznia skórę. Redukuje szorstkość i łagodzi podrażnienia.

Witamina C (SAP) - w stabilnej postaci SAP o działaniu rozjaśniającym skórę, potwierdzonym wynikami badań. Silny czynnik
hamujący tyrozynazę, przeciwutleniacz i wymiatacz wolnych rodników. Działa wzmacniająco i uszczelniająco na naczynka.

Ekstrakt z miłorzębu japońskiego (Gingko Biloba) - zmniejsza napięcia naczyń krwionośnych, pobudza krążenie, poprawia
ukrwienie. Ujędrnia i uelastycznia skórę, zapobiega pękaniu naczynek krwionośnych, neutralizuje wolne rodniki, hamuje
procesy starzenia skóry.

Ekstrakt z ostropestu - o działaniu przeciw objawom stanów zapalnych, przeciwalergicznym oraz antyutleniającym, o
wysokiej zdolności wychwytu wolnych rodników.

Ekstrakt z jabłka - ze względu na wysoką zawartość związków fenolowych i witaminy C, posiada właściwości wyłapujące
wolne rodniki. Ekstrakt zawiera również węglowodany i kwasy AHA, które wiążą wodę i przyczyniają się do zachowania
odpowiedniego poziomu nawilżenia skóry. Ma on też zastosowanie w preparatach o działaniu złuszczającym i wygładzającym
skórę.

Ekstrakt z pomarańczy - zawiera bogactwo witamin C, A, B, B12, P i soli mineralnych. Stosowany jest w preparatach
chroniących przed fotostarzeniem, w produktach przeciwstarzeniowych, nawilżających czy depigmentujących. Wyciąg
używany jest również w preparatach kosmetycznych oczyszczających, antyseptycznych i tonizujących.

Ekstrakt z Vilcacora - jest bardzo silnym antyoksydantem i „wymiataczem” wolnych rodników. Pochodzi z amazońskiej
rośliny Vilcacora, która jest rośliną leczniczą o niezwykłych właściwościach ochronnych i odmładzających.

Ekstrakt z mydlnicy (Saponaria) - naturalne saponiny o działaniu witalizującym, działają łagodnie oczyszczająco i
udrażniająco, co pomaga w zwalczaniu nadmiernego wydzielania sebum.

Masło Shea - otrzymywane z nasion drzewa Vitellaria paradoxa (masłosz Parka). Zawiera odżywcze substancje tłuszczowe,
witaminy E i F oraz składniki chroniące skórę przed promieniowaniem UVB. Tworzy naturalny filtr słoneczny i ma właściwości
antyoksydacyjne. Działa wygładzająco i łagodząco na podrażnienia. Lekko natłuszcza skórę nie pozostawiając uczucia
tłustości. Działa ochronnie na cement międzykomórkowy, nawilża i regeneruje skórę. Zwiększa spoistość komórek naskórka,
zmiękcza i poprawia elastyczność i koloryt skóry.

Olej makadamia - pozyskiwany z orzechów, zawiera nienasycone kwasy tłuszczowe, kwasy tłuszczowe omega 3, 6 i 9,
lecytynę oraz kwas palmito-oleinowy. Ma on właściwości regeneracyjne i odmładzające. Jest także przeciwutleniaczem i chroni
skórę przed wolnymi rodnikami.

Filtry UVA/UVB SPF35 - wysoki fotostabilny filtr chroniący przed promieniowaniem UVA/UVB.
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